H
C®MPDR
CONSELHOMUNfcIPALZXPROMOçÃ00AIGUÁLBABERA€fÁL

SIMÂD DLAS/SE

CONSELHO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL
(Lei Municipal 996/2022)

ATA N° 05/2023

Assembleia Extraordinária do Conselho Municipal de Promoção da lgualdade Racial - COMPIR dç
Simão Dias/SE, realizada no dia 12 de julho de 2023.

Aos doze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, nas dependências do Centro de
Referência Especializado  de Assistência  Social - CREAS,  situado  na Rua José  Tavares,
Conjmto  Centenário  S",  Centro,  Simão  Dias/SE,  às  09:00  horas,  sob  a presidência  do
conselheiro  Aristeu  de  Jesus  Reis,  fizeram-se  presentes  os  consemeiros  e  visitantes  que
subscrevem a lista de presença que segue anexa. FALTA DE QUÓRUM.   Em razão da falta
de quórum prevista no artigo 29, parágrafo único, do Regimento lntemo, o presidente declara
a impossibilidade de realizar a reunião extraordinária. As pautas que seriam discutidas ficam
adiadas para  a reunião  subsequente  em  que  esteja presente  o  mínimo  necessário  para  as
ddiberações. A ata foi lavrada e anexada a lista de presentes assinada.

ti.,.,,.......:.`1l`

€OME)nR
coNSELHoMUNlclpALtHpFtcMoçÃoBA16uÁLmBERAclAL

S!MÃO D]AS/SE

CONSELH0 MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL
(Lei Municipal 996/2022)

QUADRO DE CONSELHEIROS - LISTA DE FREQUÊNCIA
*

-OmEM-

1. Aristeu de Jesus Reís üdpRESENIE  (  ) AUSENTE .flm,ji= Á J-Qj*
2. Lconardo Santos Souza ( }PRESENTE  ®AUsEmE

v    \,   -                          ,          tf                            -\

3. Willames de Jesus Santos Ê4PRESENm ( ) AusEME
•----.___-:-: _-j,.-: i-, frií:j   i_,   í----..ím_. :=Êâ

4. Priscila Santos Bispo Ribeíro (  )PRESENTm  ®AUsENTE

®r   -_`,_   _`r                        __-\u,                      `ç;,

5. Eduardo Menezes dos Santos (  )PRESENTE  0¢ AUSENTE

6. Rosivalda Carvalho Andmde £*PBESENTE  (  ) AUSENTE
: TMflÁL3.   Çripwmf lf ltig  [L

7. Maria do Camo Almeida Brandão ( )PRESENTE *) AUsEmE

8. Giomar Freire dos Reis (  )PRESENTE  ¢) AUSENTE

9. Natanael Félix de Moraes ( )PRESENTE  *) AuSEmE

10. Patn'cia Modesto Matos (  }PRESE.NTE  ® AtJTSENTE

11. Vera Lúcia Días de Souza e Santos ( )pRESEr`uE  ft) AuSEmE

12. José Clebson dos Santos Alves ( )PBESENTE ® AusEmE

VISITANTES - LISTA DE FEEQUÊNCIA
HO_DEo"EM  ,

Ô5ê-

•_          b..-`'?ú

1. ftriAÉd&Cm"ám.Ç#]mÁ
-,á=:-;---±--,,,--,.----i------,-i*=-j

2. k üryüS:i,  '
`~

~                           -J-*.

3.

-*í,£/_//ííi-_,,2--::-_-f-J---- `u\

4.

//-'--`    rr-p   z~,í            -.F-`     rr    irpT   rL      -`                 T[/    ~

5.